
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

veřejná zakázka:  Dodávka PC  

                                            

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

IČ:  00838225 

DIČ: CZ00838225 

Sídlo: 695 01 Hodonín, Lipová alej 3756/21 

Zástupce zadavatele: Mgr. Eva Schmidová 

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy,  

                            tel. +420 723 200 431, reditel@issho.cz 

 

II. Poptávkové řízení 

Veřejná zakázka s názvem „Dodávka PC“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen 

„Veřejná zakázka“). Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona.  

 

III. Předmět plnění Veřejné zakázky 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodání zboží dle specifikace (viz příloha č. 3) této výzvy 

a zadávací dokumentace, kterou účastník vyplní a předloží v nabídce.  

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh smlouvy na 

plnění Veřejné zakázky (dále jen „Závazný návrh smlouvy“ nebo „Smlouva“), který je přílohou 

č. 2 této zadávací dokumentace.  

V rámci své nabídky účastník předloží detailní specifikaci nabízeného zboží (dle přílohy č. 3) 

s uvedením záruční doby tak, aby bylo zřejmé, že jsou splněny všechny požadované parametry 

a záruční podmínky. Detailní specifikací se rozumí předložení např. technických listů, 

obchodního označení, fotografické dokumentace tak, aby bylo zřejmé, že došlo ke splnění 

požadavků.   

 

IV. Odpovědné zadávání 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky 

zvážil možné dopady do sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím nastavil následující 

požadavky: 

1) Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami sociálně odpovědného 

zadávání veřejných zakázek. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 

parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 

pracovních práv a životního prostředí. Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu 

veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky podílejí. 

 

 

mailto:reditel@issho.cz


 
 

 

V. Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 

186 363,- Kč bez DPH; 225 500,- Kč včetně DPH. 

 

VI. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

a) Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější 

nabídky.  

b) Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu smlouvy.  

c) Termín ukončení do 10. 08. 2023.  

d) Místem plnění veřejné zakázky je budova školy Lipová alej 3756/21, Hodonín, která je 

součástí Integrované střední školy Hodonín, příspěvkové organizace. 

 

VII. Základní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 

odst. 1 zákona. Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením Písemného 

čestného prohlášení, ve kterém prohlásí, že:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem 

právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty splňuje jak tato 

právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, dodavatel dále čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty 

splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele;  

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 4 této zadávací dokumentace.  

 

VIII. Profesní způsobilost 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením Písemného čestného prohlášení, ve 

kterém prohlásí, že:  

a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci  

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání:  



 
 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 4 této zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost může účastník doložit i výpisem ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

pokud je v něm zapsán. 

 

IX. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na 

jejíž plnění podává nabídku.  

Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy v následujícím členění:  

• Cena v Kč bez DPH;  

• Sazba DPH v %;  

• Cena v Kč včetně DPH. 

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejvýše přípustné a neměnné.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena konečná, tj. zahrnující jakékoliv případné dodatečné 

náklady účastníka, nepřekročitelná a ve Smlouvě jako cena smluvní.   

Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na Veřejnou 

zakázku a před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o 

hodnotu odpovídající této změně. 

 

X. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky obsahuje Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří 

přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky představuje závazné požadavky Zadavatele 

na plnění Veřejné zakázky a účastníci nejsou oprávněni činit úpravy Smlouvy s výjimkou údajů, 

které jsou v Závazném návrhu smlouvy výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce 

Závazného návrhu smlouvy (zejména pokud je účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba).  

Závazný návrh smlouvy musí být ze strany účastníka podepsán statutárním orgánem nebo jinou 

osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto 

oprávnění v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného 

Závazného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované Smlouvy.  

Podává-li nabídku více účastníků společně (jako konsorcium dodavatelů), Závazný návrh 

smlouvy musí být podepsán statutárními orgány nebo jinými osobami prokazatelně 

oprávněnými jednat za všechny účastníky podávající nabídku, nebo účastníkem, který byl 

ostatními účastníky k tomuto úkonu výslovně zmocněn.   

Vybraný účastník bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu Smlouvy podle pokynů 

Zadavatele a v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními 

předpisy.  

Platební podmínky obsahuje Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky, který tvoří 

přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

XI. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastníci jsou oprávněni po Zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 

Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK nejpozději čtyři (4) pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na 

později doručené žádosti není Zadavatel povinen reagovat.  



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům nejpozději do dvou  

(2) pracovních dnů od doručení žádosti, a to stejným způsobem jako výzvu k podání nabídky.   

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti.   

Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel uveřejní na profilu Zadavatele, a to bez konkrétní 

identifikace konkrétního dodavatele.  

Při poskytování vysvětlení zadávací dokumentace postupuje Zadavatel analogicky s § 98 

zákona.   

 

XII. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po vyhlášení výzvy a končí dnem 

ukončení zadávacího řízení, tj. 9. 6. 2023 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek se uskuteční po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné.   

 

XIII. Způsob podání nabídek 

a) Nabídky podávají dodavatelé v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje zadavatele na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html   

b) Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel, který nepodal nabídku ve výběrovém řízení, však může být subdodavatelem více 

uchazečů v tomtéž výběrovém řízení.  

c) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve 

výběrovém řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně písemně 

oznámí uchazeči.  

 

XIV. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

a) Podaná nabídka uchazeče bude obsahovat kompletní cenovou nabídku, za správnost cenové 

nabídky zodpovídá uchazeč. 

b) Nabídková cena bude stanovena jako maximální. Pro nabídkovou cenu platí, že musí 

obsahovat mimo ceny kompletní dodávky a také případné další náklady.  

c) Nabídková cena bude stanovena bez DPH i včetně DPH. 

d) Kompletní nabídka bude předložena v českém jazyce.  

e) Nabídka musí být zpracována ve všech svých částech v českém jazyce (výjimku tvoří 

odborné údaje a názvy). 

f) Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře:  

Obsah nabídky: 

- Podepsaný Závazný návrh smlouvy na plnění Veřejné zakázky 

- Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení př. č. 2) 

- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  

- Další dokumenty požadované zadávací dokumentací anebo dle uvážení účastníka – 

vyplněná specifikace, detailní specifikace nabízeného zboží.  

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 
 

 

XV. Způsob hodnocení nabídek 

a) Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena 

bez DPH a splnění termínu realizace akce. 
b) Nabídky uchazečů, budou hodnoceny (seřazeny) podle výše celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH uvedené uchazečem v cenové nabídce od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

XVI. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů, 

 odmítnout veškeré předložené nabídky, 

 zadání zakázky kdykoli zrušit. 

 

XVII. Doplňující údaje 

a) Žádná práva na náhradu nákladů spojená s účastí ve výběrovém řízení nebudou 

uchazečům přiznána. 

b) Zrušení výběrového řízení je možné, a to i bez udání důvodu. Pokud zadavatel zruší 

výběrové řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob 

a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo vyžadovat další informace v případě nejasností v nabídce 

uchazeče. 

f) Uchazeči berou na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, v platném znění, bude vybraný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Uchazeči berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v 

registru smluv. 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1  Krycí list  

Příloha č. 2 Závazný návrh smlouvy  

Příloha č. 3  Specifikace  

Příloha č. 4  Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace   

Příloha č. 5   Česné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

 

V Hodoníně dne 25. 5. 2023                                                                

 

 

 

 

 Mgr. Eva Schmidová 

  ředitelka školy 



 
 

 

 


		2023-05-25T10:13:39+0200
	Mgr. Eva Schmidová




